STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
1 KQDP25-1-17 1 17 0.37 12,160,000
2 KQDP25-1-26 1 26 0.37 16,000,000
3 KQDP25-1-54 1 54 0.75 15,359,000
4 KQDP25-1-118 1 118 1.5 21,759,000
5 KQDP25-2-59 2 59 1.1 16,000,000
6 KQDP25-3-14 3 14 0.37 11,520,000
7 KQDP25-3-21 3 21 0.37 12,160,000
8 KQDP25-3-29 3 29 0.55 12,799,000
9 KQDP25-3-37 3 37 0.75 17,279,000
10 KQDP25-3-45 3 45 0.75 16,000,000
11 KQDP25-3-60 3 60 1.1 17,919,000
12 KQDP25-3-83 3 83 1.5 19,839,000
13 KQDP25-3-109 3 109 2.2 21,759,000
14 KQDP25-3-148 3 148 3 26,239,000
15 KQDP25-3-163 3 163 3 28,159,000
16 KQDP32-4-17 4 17 0.55 11,520,000
17 KQDP32-4-26 4 26 0.75 16,640,000
18 KQDP32-4-46 4 46 1.1 16,000,000
19 KQDP32-4-55 4 55 1.5 16,640,000
20 KQDP32-4-74 4 74 2.2 19,839,000
21 KQDP32-4-92 4 92 2.2 21,759,000
22 KQDP32-4-121 4 121 3 26,239,000
23 KQDP32-4-131 4 131 4 26,239,000
24 KQDP32-5-17 5 17 0.55 14,080,000
25 KQDP32-5-44 5 44 1.1 16,000,000
26 KQDP32-5-53 5 53 1.5 16,640,000
27 KQDP32-5-71 5 71 2.2 19,839,000
28 KQDP32-5-80 5 80 2.2 21,759,000
29 KQDP32-5-117 5 117 3 26,239,000
30 KQDP32-5-126 5 126 4 27,519,000
31 KQDP32-5-164 5 164 5.5 37,758,000
32 KQDP32-5-173 5 173 5.5 39,038,000
33 KQDP25-3-30G 3 30 0.55 14,719,000
34 KQDP32-5-12G 5 12 0.37 13,440,000
35 KQDP32-5-35G 5 35 1.1 17,279,000
36 KQDP32-5-81G 5 81 2.2 23,679,000
37 KQDP32-5-95G 5 95 3 25,600,000
38 KQDP32-5-111G 5 111 3 28,799,000
39 KQDP32-5-134G 5 134 4 37,118,000
BẢNG GIÁ BƠM THƯƠNG HIỆU KAIQUAN
KQDP BƠM TRỤC ĐỨNG ĐA TẦNG CÁNH
Công ty TNHH Thương Mại Kỹ Thuật Dịch Vụ One and One
Địa chỉ: J07, Cư Xá Nam Long - Bắc Sài Gòn, Phường Lái Thiêu, TP.HCM
Văn phòng đại diện: 140/2 Nguyễn Tri Phương, Phường An Đông, TP.HCM
Hotline: 08 295 45678    Website: www.one-one.vn
STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
40 KQDP32-5-182G 5 182 5.5 51,198,000
41 KQDP40-8-23 8 23 1.1 17,279,000
42 KQDP40-8-34 8 34 1.5 19,839,000
43 KQDP40-8-46 8 46 2.2 21,759,000
44 KQDP40-8-57 8 57 2.2 22,399,000
45 KQDP40-8-81 8 81 3 28,799,000
46 KQDP40-8-93 8 93 4 37,758,000
47 KQDP40-8-105 8 105 4 42,238,000
48 KQDP40-8-176 8 176 7.5 59,517,000
49 KQDP40-8-236 8 236 11 17,279,000
50 KQDP40-10-21 10 21 1.1 19,199,000
51 KQDP40-10-43 10 43 2.2 23,679,000
52 KQDP40-10-54 10 54 2.2 25,600,000
53 KQDP40-10-87 10 87 4 44,158,000
54 KQDP40-10-98 10 98 4 43,518,000
55 KQDP40-10-110 10 110 5.5 49,918,000
56 KQDP40-10-122 10 122 5.5 56,318,000
57 KQDP50-12-25 12 25 1.5 19,839,000
58 KQDP50-12-53 12 53 3 22,059,000
59 KQDP50-12-80 12 80 5.5 37,758,000
60 KQDP50-12-94 12 94 5.5 42,238,000
61 KQDP50-12-107 12 107 7.5 49,278,000
62 KQDP50-12-121 12 121 7.5 49,918,000
63 KQDP50-12-168 12 168 11 63,997,000
64 KQDP50-15-29 15 29.5 2.2 23,039,000
65 KQDP50-15-58 15 58 4 44,158,000
66 KQDP50-15-133 15 138 11 67,198,000
67 KQDP50-16-28 16 29.5 2.2 21,120,000
68 KQDP50-16-42 16 44 3 31,359,000
69 KQDP50-16-57 16 59 4 39,678,000
70 KQDP50-16-71 16 74 5.5 41,598,000
71 KQDP50-16-160 16 168 11 76,798,000
72 KQDP50-16-190 16 200 15 83,197,000
73 KQDP50-20-28 20 28 3 31,999,000
74 KQDP50-20-43 20 43 4 45,439,000
75 KQDP50-20-58 20 58 5.5 49,918,000
76 KQDP50-20-74 20 74 7.5 55,038,000
77 KQDP50-20-90 20 90 11 64,638,000
78 KQDP50-20-120 20 120 11 69,117,000
79 KQDP50-20-135 20 135 15 86,076,000
80 KQDP50-20-165 20 165 15 87,677,000
81 KQDP65-32-14 32 14 2.2 33,919,000
82 KQDP65-32-22 32 22 3 36,479,000
83 KQDP65-32-29 32 29 4 40,319,000
84 KQDP65-32-39 32 39 5.5 54,398,000
85 KQDP65-32-56 32 56 7.5 71,037,000
86 KQDP65-32-59 32 59 11 70,397,000
87 KQDP65-32-82 32 82 11 76,798,000
88 KQDP65-32-180 32 180 30 141,434,000
STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
89 KQDP65-32-198 32 198 30 147,194,000
90 KQDP65-32-205 32 205 30 151,034,000
91 KQDP80-45-26 45 26 5.5 49,278,000
92 KQDP80-45-53 45 53 11 72,957,000
93 KQDP80-45-62 45 62 15 92,157,000
94 KQDP80-45-71 45 71 15 95,356,000
95 KQDP80-45-98 45 98 18.5 138,235,000
96 KQDP80-45-107 45 107 22 140,795,000
97 KQDP80-45-116 45 116 22 149,754,000
98 KQDP80-45-133 45 133 30 159,673,000
99 KQDP80-45-142 45 142 30 159,994,000
100 KQDP80-45-160 45 160 30 181,753,000
101 KQDP80-45-169 45 169 37 182,393,000
102 KQDP80-45-178 45 178 37 187,513,000
103 KQDP80-45-188 45 188 37 238,071,000
104 KQDP80-45-197 45 197 45 238,711,000
105 KQDP100-64-20 64 20 5.5 47,998,000
106 KQDP100-64-55 64 55 15 95,356,000
107 KQDP100-64-62 64 62 18.5 111,996,000
108 KQDP100-64-90 64 90 30 139,514,000
109 KQDP100-64-97 64 97 30 135,675,000
110 KQDP100-64-111 64 111 30 147,835,000
111 KQDP100-64-118 64 118 37 174,073,000
112 KQDP100-64-125 64 125 37 174,073,000
113 KQDP100-64-133 64 133 37 186,232,000
114 KQDP100-64-140 64 140 37 186,232,000
115 KQDP100-64-147 64 147 45 216,312,000
116 KQDP100-64-170 64 170 45 247,030,000
117 KQDP100-90-116 90 116 45 222,071,000
118 KQDP150-125-67 125 67 37 218,232,000
119 KQDP150-125-75 125 75 37 223,352,000
120 KQDP150-125-118 125 118 55 315,507,000
121 KQDP150-125-134 125 134 75 371,185,000
1 KQDS25-2-24 2 24 0.35 8,960,000
2 KQDS25-2-33 2 33 0.55 10,879,000
3 KQDS32-2-42 2 42 1.1 17,338,000
4 KQDS32-4-17 4 17 0.55 8,523,000
5 KQDS32-4-26 4 26 0.75 10,239,000
6 KQDS32-4-37 4 37 1.1 12,799,000
7 KQDS40-8-23 8 23 1.1 13,462,000
8 KQDS40-8-34 8 34 1.5 18,560,000
9 KQDS40-8-46 8 46 2.2 19,839,000
10 KQDS50-16-28 16 28 2.2 19,199,000
1 KQDQ25-3-14 3 14 0.37 14,719,000
2 KQDQ25-3-29 3 29 0.55 17,279,000
3 KQDQ25-3-52 3 52 1.1 19,199,000
KQDQ BƠM TRỤC ĐỨNG ĐA TẦNG CÁNH FULL INOX
KQDS BƠM TRỤC NGANG ĐA TẦNG CÁNH
STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
4 KQDQ25-3-60 3 60 1.1 19,839,000
5 KQDQ25-3-91 3 91 1.5 23,679,000
6 KQDQ32-4-55 4 55 1.5 20,479,000
7 KQDQ32-4-83 4 83 2.2 25,600,000
8 KQDQ32-5-44 5 44 1.1 18,560,000
9 KQDQ32-5-53 5 53 1.5 26,879,000
10 KQDQ32-5-62 5 62 1.5 22,399,000
11 KQDQ32-5-99 5 99 3 25,600,000
12 KQDQ40-8-23 8 23 1.1 23,039,000
13 KQDQ40-8-57 8 57 2.2 26,879,000
14 KQDQ40-10-98 10 98 4 46,078,000
15 KQDQ40-10-155 10 155 7.5 67,838,000
16 KQDQ50-16-42 16 44 3 33,279,000
17 KQDQ50-20-28 20 28 3 33,279,000
18 KQDQ50-20-43 20 43 4 55,038,000
19 KQDQ50-20-58 20 58 5.5 54,398,000
20 KQDQ50-20-74 20 74 7.5 61,437,000
21 KQDQ65-32-44 32 44 7.5 69,758,000
22 KQDQ65-32-65 32 65 11 81,276,000
23 KQDQ80-45-160 45 160 30 206,072,000
24 KQDQ100-64-140 64 140 37 204,152,000
1 40WQ/E5-8-0.37 5 8 0.37 12,160,000
2 40WQ/E6-12-0.55 6 12 0.55 13,440,000
3 50WQ/E10-12-0.75 10 12 0.75 13,440,000
4 50WQ/E10-16-1.1 10 16 1.1 15,359,000
5 50WQ/E10-14-0.75 10 14 0.75 12,799,000
6 50WQ/E10-18-1.1 10 18 1.1 13,440,000
7 50WQ/E10-20-1.5 10 20 1.5 14,080,000
8 50WQ/E10-25-2.2 10 25 2.2 15,359,000
9 50WQ/E10-24-1.5 10 24 1.5 15,359,000
10 50WQ/E15-25-2.2 15 25 2.2 16,000,000
11 50WQ/E15-30-3 15 30 3 18,560,000
12 50WQ/E20-31-4 20 31 4 18,560,000
13 50WQ/E20-6.5-0.75 20 6.5 0.75 11,520,000
14 50WQ/E20-10.5-1.1 20 10.5 1.1 13,440,000
15 50WQ/E20-14-1.5 20 14 1.5 16,000,000
16 50WQ/E20-42-5.5 20 42 5.5 28,799,000
17 50WQ/E30-10-1.5 30 10 1.5 16,640,000
18 50WQ/E30-14-2.2 30 14 2.2 16,000,000
19 65WQ/E30-18.5-3 30 18.5 3 18,560,000
20 65WQ/E40-22-4 40 22 4 23,679,000
21 65WQ/E40-30-5.5 40 30 5.5 31,359,000
22 65WQ/E40-38-7.5 40 38 7.5 31,359,000
23 65WQ/E50-46-15 50 46 15 80,637,000
24 80WQ/E50-10-2.2 50 10 2.2 18,560,000
25 80WQ/E55-11-3 55 11 3 20,479,000
26 80WQ/E55-16-4 55 16 4 22,399,000
27 80WQ/E55-25-7.5 55 25 7.5 33,919,000
WQ/E BƠM CHÌM CÁNH KÍN
STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
28 80WQ/E70-30-11 70 30 11 76,798,000
29 100WQ/E130-10-5.5 130 10 5.5 29,439,000
30 100WQ/E150-11-7.5 150 11 7.5 30,719,000
31 100WQ/E100-30-15 100 30 15 87,677,000
32 150WQ/E160-15-11 160 15 11 122,875,000
1 50WQ/S217-0.75 8 10 0.75 30,719,000
2 50WQ/S218-1.1 10 12 1.1 30,078,000
3 50WQ/S219-1.5 10 15 1.5 35,839,000
4 50WQ/S220-2.2 10 20 2.2 36,479,000
5 50WQ/S221-1.5 20 9 1.5 30,078,000
6 50WQ/S222-2.2 20 12 2.2 31,359,000
7 50WQ/S224-3 15 25 3 39,038,000
8 50WQ/S202-3 25 17 3 37,118,000
9 50WQ/S201-4 30 19 4 39,678,000
10 50WQ/S226-5.5 20 31 5.5 53,118,000
11 65WQ/S206-5.5 40 21 5.5 52,478,000
12 65WQ/S205-7.5 50 24 7.5 53,758,000
13 65WQ/S204-11 65 26 11 87,037,000
14 65WQ/S215-18.5 40 50 18.5 117,755,000
15 80WQ/S405-4 60 10 4 53,758,000
16 80WQ/S229-22 85 40 22 146,554,000
17 200WQ/S421-22 420 10 22 193,913,000
50 80KQW35-34-5.5/2 35 34 5.5 31,999,000
51 80KQW40-24-4/2 40 24 4 28,799,000
52 80KQW43-60-15/2 43 60 15 58,238,000
53 100KQW60-16-4/2 60 16 4 29,439,000
1 100KQW72-44-15/2 72 44 15 67,838,000
2 100KQW100-12.5-5.5/2 100 12.5 5.5 33,279,000
3 250KQW500-50-90/4N 500 50 90 268,789,000
4 50KQW12.5-12.5-1.1/2 12.5 12.5 1.1 15,359,000
5 50KQW12.5-32-2.2/2 12.5 32 2.2 19,839,000
6 50KQW12-44-4/2 11.7 44 4 26,879,000
7 65KQW25-12.5-1.5/2 25 12.5 1.5 17,279,000
8 65KQW22-16-2.2/2 22.3 16 2.2 20,479,000
9 65KQW25-20-2.2/2 25 20 2.2 19,199,000
10 65KQW20-24-2.2/2 20 24 2.2 19,199,000
11 65KQW22-38-5.5/2 21.8 38 5.5 36,479,000
12 65KQW25-50-7.5/2 25 50 7.5 37,118,000
13 80KQW45-16-3/2 45 16 3 22,399,000
14 80KQW50-12.5-3/2 50 12.5 3 23,039,000
15 100KQW85-16-5.5/2 85 16 5.5 34,558,000
16 100KQW100-32-15/2 100 32 15 56,957,000
17 100KQW100-50-22/2 100 50 22 74,877,000
18 100KQW94-70-30/2 94 70 30 100,476,000
19 125KQW138-60-37/2 138 60 37 155,514,000
20 125KQW150-44-30/2 150 44 30 102,396,000
WQ/S BƠM CHÌM CÁNH CẮT
KQW BƠM TRỤC NGANG ĐƠN TẦNG CÁNH
STT Model
Lưu lượng
(m3/h)
Cột áp (m)
Công suất
(kW)
Giá bán chưa
VAT (vnđ)
21 125KQW160-20-15/2 160 20 15 58,878,000
22 125KQW160-32-22/2 160 32 22 73,597,000
23 125KQW160-80-55/2 160 80 55 166,393,000
24 125KQW87-38-18.5/4 87 38 18.5 103,676,000
25 150KQW150-44-30/4 150 44 30 140,154,000
26 150KQW160-24-15/4 160 24 15 92,796,000
27 150KQW160-50-37/4 160 50 37 140,795,000
28 150KQW187-70-75/4 187 70 75 298,869,000
29 150KQW200-38-30/4 200 38 30 113,275,000
30 150KQW240-32-30/4 240 32 30 131,835,000
31 200KQW300-32-37/4 300 32 37 148,474,000
32 200KQW270-44-45/4 270 44 45 160,634,000
33 200KQW370-40-55/4 370 40 55 191,352,000
34 200KQW400-20-30/4 400 20 30 119,675,000
35 300KQW720-20-55/4 720 20 55 211,192,000
36 150KQW200-80-75/2 200 80 75 229,111,000